[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.02.2012

                                       № 129

г. Вятские Поляны

О внесении изменений в Порядок проведения конкурса

по предоставлению начинающим субъектам малого предпринимательства грантов на создание собственного дела

Администрация города ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в Порядок проведения конкурса по предоставлению начинающим субъектам малого предпринимательства грантов на создание собственного дела, являющимся Приложением № 2 к муниципальной целевой программе "Поддержка и развитие малого предпринимательства в городе Вятские Поляны" на 2010 – 2012 годы", утвержденной постановлением администрации города от 07.05.2010 № 847  (далее - Порядок) следующие изменения:

1. Пункт 3.5. дополнить словами следующего содержания: "Зарегистрированная конкурсная документация обратно не возвращается".

2.  Пункт 3.10. Порядка изложить в следующей редакции: "3.10. Документы начинающих СМП, претендующих на получение грантов, не соответствующих условиям, указанным в разделе 2 настоящего Порядка, либо документы начинающих СМП, содержащие недостоверные сведения, отклоняются от участия в конкурсе".

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации города

п/п                              А.Д. Клюкин